БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0Ф0 КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫНЫН

ОРДЖОНИКИДЗЕ РАЙОНЫ
ХАКИМИ0ТЕ
БАШЛЫРЫ

. i f ' РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ГЛАВА
АДМИНИСТРАЦИИ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
ГО Р О Д С К О ГО  О К РУГА

ГОРОД УФА

БОЙОРОТС

« ________________ » . ию ль 201

РАСПОРЯЖЕНИЕ

^  Й. № ____и ю ля 201 г.

Об определении организатора
по проведению сельскохозяйственных
и тематических ярмарок выходного дня
на территории Орджоникидзевского района
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
во П-ом полугодии 2017 года

Рассмотрев заявку ООО «Культура. Досуг. Сервис.» об организации
ярмарок и на основании Положения об организации сельскохозяйственных и
тематических ярмарок выходного дня на территории Орджоникидзевского
района городского округа город Уфа Республики Башкортостан во П-ом
полугодии 2017 года, утвержденного распоряжением главы Администрации
Орджоникидзевского района городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 03.07.2017 № 661-р:

1. Определить ООО «Культура. Досуг. Сервис.» организатором по
проведению сельскохозяйственньЕХ и тематических ярмарок выходного дня на
территории Орджоникидзевского района городского округа город Уфа
Республики Башкортостан 19,26 августа, 2,9,10,16,17,23,24,30 сентября,
1.7.8.14.15.21.22.28.29 октября, 4,5,11,12,18,19,25,26 ноября,
2.3.9.10.16.17.23.24.30 декабря 2017 года на площади перед Дворцом
им. Серго Орджоникидзе по ул. Первомайская, 14.

2. Начальнику отдела информации-пресс-службы Администрации
района Е.А. Новаевой разместить настоящее распоряжение на официальном
сайте Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы АдминистаЙрШ Э.Ф. Фахриева.

Г лава Администрации
Орджоникидзевского ра|[рйа
городского округа горо^^фа

fiei
//«. О ;

V/

Республики БашкортостЩ; М.М. Галиуллин